关于举行上海交通大学第二届教职工文化艺术节

“我的中国梦”合唱比赛的通知
各部门工会：
为贯彻落实党的十八大精神和学校九届十二次全委扩大会议精神，营造团结和谐，奋发进取的校园氛围，丰富教职工精神文化生活，推进学校精神文明建设，作为上海交通大学第二届教职工文化艺术节主要活动之一，校工会和党委宣传部决定举行以“我的中国梦”为主题的教职工合唱比赛。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：
第二届教职工文化艺术节合唱比赛以“我的中国梦”为主题，通过唱响伟大时代的主旋律，激励全校教职医护员工爱岗敬业、奋发有为、开拓进取，共同为实现“我的中国梦”而努力奋斗。

二、时间地点
比赛时间：暂定5月22日（周三）下午

比赛地点：闵行校区菁菁堂

三、组队办法
1、原则上以各部门工会为单位组队参加比赛，人数较少的部门可联合组队；

2、参赛队员必须是本部门的在职教职工，每队参赛人数为35-45人。另设指挥与伴奏各一名。除合唱队员外，指挥和伴奏可以外聘。

四、参赛曲目范围
1、歌颂祖国、歌颂党的传统歌曲；
2、反映改革开放辉煌成就的优秀歌曲；

3、歌唱美好生活的群众歌曲。

五、参赛要求
1、参赛单位自选一首歌曲，演唱时间总长不超过5分钟；

2、服装要求统一，演唱可带表演形式；

3、伴奏形式不限，比赛现场备有钢琴；

4、各单位党政领导要带头参赛，并适当加分。

六、奖励办法
根据参赛队多少分别设一等奖、二等奖、三等奖以及鼓励奖若干名，并颁发获奖证书和奖金。

七、报名办法
参加合唱比赛的单位必须填写附件《报名表》, 在4月25日之前填写报名表并发到xijun@sjtu.edu.cn。

联系人：奚骏   联系电话：34203023

工  会

上海交通大学

党委宣传部
 二○一三年三月三十日

第二届教职工文化艺术节 “我的中国梦”合唱比赛报名表
	单位

	联系人

	手机

	小号码

	邮箱

	参赛人数

	伴奏形式
	□钢琴   □伴奏带  □其他______

	指挥

	伴奏

	比赛曲目
	曲目名称

	词作者

	曲作者

(